
 

 

UCHWAŁA NR 130/XI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), oraz po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1524, ze zm.), w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 

funkcyjnego (miesięcznie 

w złotych) 

1. Dyrektor przedszkola: 
- do 3 oddziałów 
- do 5 oddziałów 
- powyżej 5 oddziałów 

 
2.200,00 
2.400,00 
2.600,00 

2. Dyrektor szkoły: 
- do 15 oddziałów 
- powyżej 15 oddziałów 

 
3.100,00 
3.500,00 

3. Dodatek dla wychowawcy klasy oraz opiekuna oddziału przedszkolnego  
300,00 

4. Opiekun stażu/Mentor 110,00 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1549



3. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego wicedyrektora: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 

funkcyjnego (miesięcznie 

w złotych) 
1. Wicedyrektor szkoły: 

- do 15 oddziałów 
- powyżej 15 oddziałów 

 
1.200,00 
1.700,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Janic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1549


		2025-03-06T07:47:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




